 ___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________

SCALANCE XM-400
操作说明, 09/2018, C79000-G8952-C306-08 25
型号 属性 订货号
SFP992-1LH 1 个 1000 Mbps LC
光学端口，用于玻璃 FO
电缆（单模），最长 40 km
6GK5 992-1AN00-8AA0
SFP992-1LH+ 1 个 1000 Mbps LC
光学端口，用于玻璃 FO
电缆（单模），最长 70 km
6GK5 992-1AP00-8AA0
SFP992-1ELH 1 个 1000 Mbps LC
光学端口，用于玻璃 FO
电缆（单模），最长 120 km
6GK5 992-1AQ00-8AA0
 * 无法在 SFP+ 插槽中运行。
型号名称有补充标识 (C) 的可拔插收发器，其印刷电路板经过涂漆处理（涂层防护）。
说明
可插拔收发器的限制
如果使用可插拔收发器，最大环境温度会有所变化：
• 如果使用多模和 LD 类型的收发器，最大环境温度会降至 60 °C。
• 如果使用 LH、LH+、ELH 或 ELH200 类型的收发器，最大环境温度会降至 50 ℃。
在基本设备中，最多只能使用 4 个 LH、LH+、ELH 或 ELH200
类型的可插拔收发器。
有关无可插拔收发器时的环境温度值，请参见“技术规范 (页 71)”部分。
设备描述
4.3 附件
 SCALANCE XM-400
26 操作说明, 09/2018, C79000-G8952-C306-08
双向插入式收发器 SFP
双向插入式收发器仅具有一个光纤连接。它们在两个不同的波长上发送和接收。要建立连
接，您需要两个匹配的双向 SFP。已连接的 SFP
必须在连接伙伴接收所使用的波长上分别发送。
型号 属性 订货号
SFP992-1BXMT 1 个 1000 Mbps LC 光学端口，用于玻璃
FO（多模），最长 500 m，发送波长
1550 nm，接收波长 1310 nm
6GK5 992-1AL00-
8TA0
SFP992-1BXMR 1 个 1000 Mbps LC 光学端口，用于玻璃
FO（多模），最长 500 m，发送波长
1310 nm，接收波长 1550 nm
6GK5 992-1AL00-
8RA0
端口扩展器
型号 属性 部件编号
PE408 8 个 10/100/1000 Mbps RJ-45 端口 6GK5 408-0GA00-
8AP2
PE408PoE 8 个具有 PoE 功能的 10/100/1000 Mbps
RJ-45 端口
6GK5 408-0PA00-
8AP2
PE400-8SFP 8 个 100/1000 Mbps SFP 端口 6GK5 400-8AS00-
8AP2
功能扩展器 BUS ANALYZER Agent XM-400
设备 属性 部件编号
作为功能扩展器
的 BUS
ANALYZER
Agent XM-400
4 个用于端口镜像的内部监视端口 9AE 4140-2AA00
 设备描述
 4.3 附件
SCALANCE XM-400
操作说明, 09/2018, C79000-G8952-C306-08 27
PoE 电源
型号 输入电压 输出电压 输出电流 部件编号
SCALANCE PS9230
PoE
100/240 VAC
50/60 Hz
54 VDC 1.6 A 6GK5 923-0PS00-
3AA2
SCALANCE PS924
PoE
24 VDC 54 VDC 1.6 A 6GK5 924-0PS00-
1AA2
SCP/STP 收发器
型号 属性 部件编号
SCP992-1 1 个 1000 Mbps SC 光学端口，用于玻璃
FO 电缆（多模），最长 750 m
6GK5 992-1AJ00-8AA0
SCP992-1LD 1 个 1000 Mbps SC 光学端口，用于玻璃
FO 电缆（单模），最长 10 km
6GK5 992-1AK00-
8AA0
STP991-1 1 个 100 Mbps ST 光学端口，用于玻璃 FO
电缆（多模），最长 3 km
6GK5 991-1AB00-
8AA0
STP991-1LD 1 个 100 Mbps ST 光学端口，用于玻璃 FO
电缆（单模），最长 26 km
6GK5 991-1AC00-
8AA0
只能在 SCP 和 STP 插槽中运行。
设备描述
4.4 备件
 SCALANCE XM-400
28 操作说明, 09/2018, C79000-G8952-C306-08
4.4 备件
以下备件适用于 SCALANCE XM-400：
组件 说明 部件编号
C-PLUG 组态卡，
用于存储组态数据的可交换存储介质